Junta, sin observación alguna aprueba por unanimidad el orden del día propuesto, sobre el
cual los Accionistas declaran estar lo suficientemente informados.

La Junta General entra a conocer el punto del orden del día, en primer término se analizó el
Estado de Resultados, el mismo que dio una utilidad de 43808.80 usd (cuarenta y tres mil
ochocientos ocho con 80/100 dólares).

Luego se realizó el análisis del Balance de Situación, en el mismo que refleja una
estabilidad y solvencia en los resultados de la compañía. Por último el compromiso de
ayuda mutua entre todos los accionistas se hizo presente y la aprobación de los Estados